
Dz-17.0021.43.2018                     

 

 

Uchwała Nr XLIII/362/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 kwietnia 2018r. 
 

 

 

W sprawie:  montażu progu ulicznego na ul. Grębałowskiej w rejonie budynku nr 62 w 

Krakowie                                                           
Pismo Członka Rady Dzielnicy XVII Pana Andrzeja Dziedzica  

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

 

§ 1. 
              Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o montażu progu ulicznego na ul. Grębałowskiej w rejonie budynku nr 62 w Krakowie. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy wnioskuje o montaż progu ulicznego na ul. Grębałowskiej w rejonie budynku nr 62 w Krakowie w 

celu uspokojenia szybkości tranzytowego ruchu samochodów omijających korki na ul. Kocmyrzowskiej poprzez 

uliczki osiedla Grębałów. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


